
Aanwijzingsbesluit inzake het parkeren van fietsen en bromfietsen Katwijk

2020

Burgemeester en wethouders van Katwijk

 

gelet op artikel 5:12, eerste en tweede lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Katwijk;

besluiten:

vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit inzake het parkeren van fietsen en bromfietsen Katwijk

2020:

Artikel 1
Aan te wijzen als plaatsen, als bedoeld in artikel 5:12, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening

gemeente Katwijk, waar het, in het belang van het uiterlijk aanzien van de gemeente, ter voorkoming

of opheffing van overlast, dan wel ter voorkoming van schade aan de openbare gezondheid, verboden

is om fietsen of bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan:

- het trottoirgedeelte met fietsenstalling aan beide zijden van de kruising Badstraat-Tramstraat in

Katwijk.

- het trottoirgedeelte met fietsenstalling bij de bushalte langs de Zeeweg, ter hoogte van het ge-

meentehuis in Katwijk.

- het trottoirgedeelte met fietsenstalling bij de bushalte van de N206 bij de Hyacintstraat ter hoogte

van café Het Wachtje in Katwijk.

- het trottoirgedeelte met fietsenstalling bij winkelcentrum Hoornesplein in Katwijk aan zee.

- het trottoirgedeelte met fietsenstalling bij winkelcentrum In de Hoftuin in Rijnsburg.

- het trottoirgedeelte met fietsenstalling bij beide bushaltes aan de ir. G. Tjalmaweg/Kooltuinweg

en ir. G. Tjalmaweg/Veldzicht in Valkenburg.

- de gedeelten van de Boulevard ter hoogte van alle strandafgangen en de verharde delen van de

strandafgangen in Katwijk.

- de Taatedam te Katwijk.

- het Corridor Emmaplein-Boulevard te Katwijk.

- het Emmaplein te Katwijk.

- het Andreasplein te Katwijk.

- de Weeshuisstraat te Katwijk.

- de Princestraat te Katwijk.

- de Princedwarsstraat te Katwijk.

- de ingang Noordzeepassage te Katwijk. (Zijde Koningin Wilhelminastraat/Tramstraat)

- de Noordzeepassage te Katwijk .

- de Voorstraat (van Boulevard tot Dwarsstraat) te Katwijk

- de Badstraat te Katwijk.

- de Museumstraat te Katwijk.

Artikel 2
Als periode, bedoeld in artikel 5:12, tweede lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Katwijk

waarin op door het college aangewezen plaatsen geen fietsen en of bromfietsen onafgebroken mogen

worden gestald, veertien dagen in te stellen.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit inzake het parkeren van fietsen en bromfietsen

Katwijk 2020”.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

Artikel 5
Met de inwerkingtreding van dit besluit wordt het besluit van 26 april 2019 ingetrokken.

 

Vastgesteld in de vergadering van 25 augustus 2020.

De secretaris,

mr. drs. R.T. Jie Sam Foek

Nr. 222689

GEMEENTEBLAD 1 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 222689 1 september 20201



de burgemeester,

ir. C.L. Visser

Gemeenteblad 2020 nr. 222689 1 september 20202


